

# Molėtu krašto laikraštis

# *vilnis*

2015 m. balandžio 17 d.,  
penktadienis

Nr. 31 (7803)

Kaina - 0,35 Eur; 1,20 Lt

Laikraštis leidžiamas nuo 1951 m. kovo 21 d.



www.vilnis.lt

## KAS BENDRO TARP PAVASARIO, ŽIURKIŲ IR RINKIMŲ? VIETOS POLITIKA!

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Kaip žinia, pavasaris - ataskaitų ir rezultatų suvedimo metas. Ypatin-gas jis šiemet ir politikams. Ypač - vietos, savivaldos rinkimų rezulta-tais savotišką startą arba reitingų pradžia davusiems Seimo rinkimams, kurie bus kitų metų rudenį. Todėl, manau, nesuklysiu sakydama, jog geriausia politikų veiklos ataskaita - vietos rinkimuose gautų balsų ir mandatų rajono taryboje skaičiai. Jie iškalbingesni už visas kalbas apie nuveiktus darbus, suorganizuotus renginius ir pan. Atrodo, jog rinkimų rezultatai partijų skyriuose jau aptarti, kai kur nuryta nuoskaudos piliulė, kai kur - pasidžiaugta. Toks savotiška ataskaita išbandymo metas praėjusį penktadienį vienoje ka-vinėje buvo surengtas vietos social-demokratams, beje, susirinkusiems itin gausiai. Mat susiburta ne tik pui-kuotis (!) rinkimų rezultatais, bet dar ir išrinkti tinkamą vadovauti skyriui politiką. Iki šiol jo vedliu buvo Hen-rikas Ivickas, rajono vicemeras. Čia gal vertėtų padaryti ekskursą į pra-eitį...

Mat prieš tai kuriam laikui iš H. Ivic-ko partinį postą buvo "nugvelbusi", beje, demokratiškuose rinkimuose, skyriaus narė Oksana Rinkevičienė.

### Molėtu kraštas - Minsko turizmo parodoje

Balandžio pradžioje Minske (Bal-tarusija) vyko tradicinė tarptautinė turizmo paroda "Otdych 2015", kurioje darbavosi ir Molėtu turizmo ir verslo informacijos centro darbuotojai. Iš viso parodoje buvo du di-deli lietuvių standai, kurių viename pristatytas Molėtu kraštas. Lanky-tojai daugiausiai domėjosi mūsų krašte teikiamomis apgyvendinimo, maitinimo paslaugomis, pramogo-mis, muziejais, ypatingai domino kai-nos. "Pirmomis parodos dienomis buvo labai gausus lankytojų būrys parodoje. Baltarusiai stebėjosi, kad esame netoli Vilniaus", - dalinosi pa-rodos įspūdžiais TVIC direktorė D. Kulienė, pridūrusi, kad susitikta su partneriais, apsiikeista kontaktais su keliomis agentūromis. - Ateities pla-nuose - verslo misijos. Turime pra-dėti formuoti vadinamuosius turiz-mo paketus, kurti internetinę plat-formą. Ją įdiegus, žmogui būtų gali-mybė internetu pasirinkti norimą tu-rizmo paketą, pavyzdžiui, nakvyne ir lankomą objektą.

"Vilnius" informacija

ISSN 1648-4096



Nuotrauka iš Molėtu LSDP tinklalapio

**Gausiai į sambūrį susirinkusių Molėtu socdemų, nepaisant prastesnių rinkimų rezultatų išsirikusių pirmininku vėl tą patį vedlį, sveikino seimūnai G. Purvaneckienė ir A. Sysas**

Tuomet apie socdemų vykdomą veiklą žinojome daugiau, naujoji pir-mininkė nesibodėjo su žiniasklaida pasidalinti veiklos niuansais ir pa-siekimais. Tačiau netrukus socdemai H. Ivicką į postą susigrąžino. Jis tuo-met pelnė mero pavaduotojo parei-gas. Už tai, kad į koaliciją su krikš-čionimis ir valstiečiais nuėjo ir dėl to liberalų buvo apipintas anekdotais, kurie net ir viešumoje per tarybos po-sėdžius skambėjo... Vėliau, po metų, viešumoje pasklido informacija, kad socdemai sukaupe drąsą ir nori įvykdyti rajono valdžioje dar precedento

### Policijos savaitė

## POLICIJOS DARBO KRŪVĖ LĖMĖ PRADĖTOS MOKĖTI PAŠALPOS

40 PRANEŠIMŲ PER DIENĄ!.. Į kiekvieną pranešimą reaguojantys budintys policijos pareigūnai praėju-sią savaitę turėjo išskirtinę dieną - šeštadienį. Tą dieną gauta beveik 40 pranešimų! O iš viso per savaitę pa-reigūnai kviesti 94 kartus. Kuo ypa-tingas buvo šeštadienis? Praėjusios savaitės pabaigoje pradėtos išmo-kėti pensijos, neigalumo, socialinės išmokos...

KAS KELIOLIKA MINUČIŲ. Pir-mas pranešimas gautas iš karto po vidurnakčio dėl triukšmaujančių, šū-kaujančių, konfliktuojančių sugėro-vų Ūtos kaime. Apie 2 val. nakties molėtiškė kvietė policiją dėl neblai-vaus lėdančio muštis sutuoktinio, ankstyvą rytą dėl neblaivių asmenų konflikto vykta į Alantą... Vakare pa-reigūnai kviesti kas keliolika minučių. Konfliktas tarp giminaičių kilo Alan-toje, Suginčių s. moteris skundėsi su-mušta vyro ir svainio, Molėtuose ne-blaivi moteris daužė daiktus, sūnų kaltino dėl "dingusios" banko mokė-jimo kortelės, į Giedraičių s. vykta, nes neblaivaus vyro vairuojamas au-tomobilis miške atsitrenkė į medį... Vakare policijai pranešta apie Amatų gatvėje, Molėtuose esančiame turge-lyje rūkančius, triukšmaujančius ir vieną iš prekyvietės palapinių suplė-

neturintį incidentą - perversmą. Vis-sas triukšmas atslūgo, kai "Vilnyje" pasirodė savotiškas minėtos šios politinės jėgos Molėtu skyriaus va-do situacijos paaiškinimas - pareiš-kimas, kuriame sakytą, jog "... Su ko-alicijos partneriais aptarėme, kokias principais vadovaujantis turėtų dirb-ti koalicija. Įvertinę visą tai, atskir-rais atvejais pripažinę klaidingą vei-kimą, pareiškiame, kad išliekame ko-alicinės daugumos partneriais ir esa-me pasirengę vadovaujantis koalici-nės sutarties nuostatomis, garbin-

(Nukelta į 3 psl.)

## Tarptautinės paminklų apsaugos dieną - ekskursija po Molėtu paveldą

Rytoj bus minima Tarptautinė pa-minklų ir paminklinių vietovių apsaug-os diena. Jos išvakarėse šalies paveldosaugos specialistai susirinko į tradicinį sambūrį, kuris vyko Rie-tave. Renginys organizuotas dva-ro sodybos arklidės - kariatinės pata-ste - konferencijų salėje, pranešimus skaitė Kultūros paveldo departamento direktorė Diana Varnaitė, Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejaus direktorius Vytas Rut-kauskas ir kt., buvo įteikti apdova-

didžiuotis negali... Pasak ilgametės Molėtu rajono paveldosaugininkės Nijolės Stalnionienės, Molėtu rajone, Kultūros paveldo registro duomenimis, yra 498 objektai, o mieste į registrą įrašyti tik 4 objektai.

-Molėtai - vienas iš gražiausių Lie-tuvos miestelių, spinduliuojantis ra-mybę, apsuptas nepaprasto grožio gamtos, bet kultūros paveldas nėra gausus bei jo didžioji dalis susijusi su Molėtuose nuo seno gyvenusiais žydais - tai prekybiniai pasta-



Žydų kapinės

nojimai restauratoriams, archeologi-jos paveldo išsaugojimo darbų kon-kurso nugalėtojams. Renginyje da-lyvavo ir Molėtu rajono savivaldy-bės paveldosaugininkė Nijolė Stal-nionienė. Be jokios abejonės, paveldosaugininkų dienos proga su-siburta viename iš įspūdingesnių Žemaitijos paveldo objekte, kuris sie-jamas su kultūros ir švietimo puo-selėtojaus Oginskiais... Molėtu mies-tas tokiu garsiu ir turtingu paveldu

tai miestelio centre, molėtiškių vadi-nami "raudonais mūrais", senosios žydų kapinės prie Kreivosios gatvės ir žydų tautos genocidą liudijanti Molėtu žydų žudynių vieta ir kapas Vilniaus gatvėje. Ketvirtasis miesto paveldo objektas - šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčia, - kalbėjo Mo-lėtu savivaldybės vyr. specialistė N. Stalnionienė pastebėjusi, kad pa-veldo objektų mieste nedaug todėl,

(Nukelta į 3 psl.)

## ŠVENTĖ KITIEMS ŠVENTES DOVANOJANTYS KULTŪRININKAI



Kitus linksminantys ir šventes dovanojantys kultūrininkai, biblio-tekininkai, muziejininkai užvakar mi-nėjo profesinę dieną. Kultūros die-nos proga Molėtu viešosios biblio-tekos konferencijų salėje surengta šventinė popietė, kuri baigta rajono jaunimo reikalų tarybos narių Gabrielės ir Dainiaus surengtu "Pro-tų mūšiu", simboline šampano tau-re... Šventės proga stebėtas spek-taklis. Oficialią šventės dalį pradė-jęs nuo pamąstymų apie kultūros darbą dirbančiųjų įvertinimą, kuris prilygsta "trupiniams nuo šventinio

stalo", rajono kultūros ir švietimo skyriaus vedėjos pavaduotojas Gin-tautas Matkevičius "pasitaisė", ka-dangi "šiandien šventė, todėl nekal-bėsime apie problemas, nes kultūra tai valstybės pagrindas"...

-Valstybės kontekste kultūros die-na išskirtinė, nes kultūra - valstybės vertybinis pamatas, tik ji pabrėžia tautos, valstybės išskirtinumą ir sa-vitumą. Matome jūsų darbus, kurių dėka į Molėtus užsuka net "Aukso paukštės", - sveikino ir vienybės, darnos linkėjo rajono meras Stasys

(Nukelta į 2 psl.)

## Palaimintojo Mykolo Giedraičio dienos kviečia į Videniškius

Gegužės 4 d. yra Palaimintojo Mykolo Giedraičio 530-ųjų mirties metinių diena. Istoriko Dariaus Barono žodžiais norime "kviesti prisiminti didį Lietuvos sūnų šią jo mirties, o iš tikrųjų gimimo dangui dieną" į Videniškių bažnyčią.

Palaimintasis Mykolas Giedraitis - reguliinių atgailos kanauninkų vienuolis - kildinamas iš Videniškių.



LDK didikų kunigaikščių giminės atstovas Palaimintasis Mykolas Giedraitis garbinamas kaip ligonių globėjas ir zakristijonų patronas, dargi žmogus, atsisakęs kunigaikščio titulo, turtų ir šlovės, gyvenęs išskirtinai dvasinį gyvenimą, taip vadinamas, intelekto šventasis. Ar Palaimin-

tojo atminimas mums svarbus šiaandien? "Norint įveikti kasdienybės triukšmą ir akumą reikia nemažai valios pastangų tam, kad galėtum pajusti ramybės dovaną, sklindančią iš Šventųjų kaulų ir jų dulkių." - atsakymą pateikia dr. Darius Baronas.

Iškilmingas šv. Mišias tą dieną Videniškių bažnyčioje esančioje Palaimintojo Mykolo Giedraičio koplyčioje, dalyvausiant daugeliui kunigų, aukos Kaišiadorių vyskupijos general-

torijos tyrinėtojai: prof. Aldona Prašmantaitė, prof. Laima Šinkūnaitė, dr. Darius Baronas, dr. Asta Giniūnienė, Arimeta Vojevodskaitė. Daugybę metų uždarytas Videniškių vienuolynas nuo seno masina pakeleivius, vilioja legendomis apie buvusią pilį, mūšius, užgriuvusius tunelius, jungusius vienuolyną su pilimis. Tą dieną Palaimintojo Mykolo garbei rengiamas iškilmingas vienuolyno atidarymas. Ceremonijoje dalyvaus Kultūros paveldo departamento direktorė Diana Varnaitė, Videniškių apylinkės tyrinėjęs archeologas prof. Albinas Kuncevičius, Bažnytinio paveldo muziejaus direktorė dr. Sigita Maslauskaitė-Mažylienė, "Vienuolynų kelio Lietuvoje" projekto koordinatorių Vytautas Balčiūnas, daugybė kitų garbių svečių.

Už atsiversiančių vienuolyno durų visų lauks improvizuota ekskursija po kuriamą Vienuolyno muziejų, įveiklinamą kaip Vienuolyno amatų centras, bus pristatyta specialiai ta proga išleista istorikės Arimetos Vojevodskaitės knyga "Iš kunigaikščių Giedraičių istorijos (Pasakojimas apie Videniškius)". Tai - visų tyrinėjimų rezultatas ir gražiausia dovana Palaimintojo Mykolo Giedraičio jubiliejui.

vikaras mons. teol. dr. Algirdas Jurevičius. Jubiliejaus minėjime varguos Diana Encienė, kūrinis atliks operos primadona molėtiškė Regina Šilinskaitė, vėliau dainuosianti kartu su taipogi molėtiške Vaida Genyte...

Minėjime dalyvaus mokslininkai-Palaimintojo Mykolo Giedraičio is-

## ŠVENTĖ KITIEMS ŠVENTES DOVANOJANTYS KULTŪRININKAI

(Atkelta iš 1 psl.)

Žvinys, padėką įteikęs Skudutiškio kaimo bibliotekos bibliotekininkei Irenai Cibulskienei už Molėtų krašto kultūros tradicijų ir tautiškumo

etninių tradicijų puoselėjimą ir sklaidą, 25 - erių metų kūrybinę ir organizacinę veiklą mėgėjų meno folkloro kolektyve "Malkesta" ir brandžius kolektyvo nuopelnus krašto kultū-



Kultūrininkai įvairių lygių valdžios atstovų buvo įvertinti padėkomis ir supratimu, kad vis dėlto jų darbas reikalauja didesnio finansavimo



rai įteikė Audronijai Kibickienei. Susijaudinusi "Malkestos" vadovė dėkojo už parodytą dėmesį bei sakė, kad tai jos kolektyvo nuopelnas, tai padėka žmonėms, kurie ja tiki, pasitiki ir kuriais vadovė didžiuojasi. Viešosios bibliotekos direktorė Virginija Raišienė, beje, po išvakarės vykusio susitikimo su Kultūros ministru, sakė parvežusi pažadą, kad nuo liepos 1 dienos didės kultūros darbuotojams atlygis už darbą. Viešosios bibliotekos direktorės padėkos įteiktos Inturkės filialui, kuris dalyvavo respublikiniame bibliotekų asociacijos surengtame konkurse, nominacijoje "bendruomeniška bīb-

Mero padėką įvertinta I. Cibulskienė

puoselėjimą, originalių parodų ir renginių organizavimą, skaitymo skatinimą bei knygos populiarinimą ir nuoširdų rūpestį Skudutiškio kaimo bendruomene. Už aktyvią muziejinę veiklą, etninės kultūros ir senųjų siuvinėjimo tradicijų puoselėjimą bei Molėtų krašto garsinimą mero padėką įteikta Molėtų krašto muziejaus muziejinkei -



I. Narušienė (kairėje) sveikino R. Pelakauskienę



A. Kibickienė tramdė džiazsmingo susijaudinimo ašaras

etnografei Nijolei Aleinikovienei. Apie nuolat dirbančius kultūrininkus kalbėjęs Seimo narys Valentinas Stundys ironizavo, kad kultūrininkai visada buvo "lyg priedas prie kažko", o iš tikrųjų jie savo darbu reprezentuoja valstybę ir kai prireikia pasirodyti pasauliui, kitoms valstybėms, visada atsigrežiama į kultūrą. Seimo narys dovana bei padėkos raštą už

lioteka" užėmė II vietą. Už dalyvavimą šiame konkurse ir gerus rezultatus padėkota ir Viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriui. Molėtų kultūros centre antrus metus visi dirbantieji renka geriausią metų darbuotoją. Nesvarbu, koks darbas dirbamas - valytojos, sandėlininko, kasininkės - už bet kurią darbuotoją galima balsuoti, sakė Kultūros centro direktorė Inga Narušienė, paskelbusi, kad geriausio darbuotojo nominacija šiomet paskirta meno vadovei Ritai Pelakauskienei. Pasidžiaugiant įvertinimais ir dėmesiu kultūrininkams, ne kartą sambūryje užsiminta, kad šioje srityje dirbančiųjų darbas dar nėra pakankamai įvertinamas...

"Vilnius" informacija



V. Kazlienė sveikino N. Aleinikovienę

## Molėtų TVIC - Globos namų gyventojus nudžiugino jų globėjai

### "ant lagaminų"

Kaip informavo Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorė Daiva Kuliene, šią savaitę centras gyvena išsikraustymo nuotakomis. Nuo pirmadienio TVIC kolektyvas darbus tęs krašto muziejaus patalpose, buvusioje suvenyrų krautuvelėje. "Turizmo vadybininkė ir toliau darbus tęs viešosios bibliotekos patalpose, o mes, tęsiant pastato renovacijos darbus, iškursime šalia kultūros centro darbuotojų", - informavo D. Kuliene.

"Vilnius" informacija

Praėjusį sekmadienį Alantos senelių globos namuose būta tikros šventės, kuomet įstaigos gyventojus ir kolektyvą nudžiugino VŠĮ "Širdis širdin" nariai, atkeliavę ne tuščiomis, bet kupinomis širdimis gerumo, rankomis - saldumynų, vaisių. O draugėn kartu pasikvietė ir molėtiškius armonikininkus K. Kuzmicką bei A. Mieliauską. Įstaigos direktorė K. Baltrušaitienė pasidžiaugė, kad šios įstaigos nariai jau trečius metus periodiškai aplanko senelių namų gyventojus per įvairiausias šventes, nudžiugina ne tik dovanėlėmis, bet ir nuoširdumu. "Labai dėkojame "Širdis širdin" nariams, kad jie nepamiršta mūsų, už jų rodomą dėmesį, globą, gerumą", - negailėjo gražių žodžių direktorė.



"Vilnius" informacija

## Policijos darbo krūvi lėmė pradėtos mokėti pašalpos

(Atkelta iš 1 psl.)

nus vyksta remontas, bet darbai vykdomi dieną ir gyventojai nieko nepažeidžia...

GRAŽINO VAIKĄ. Iš Giedraičių s. paskambinusi moteris skundėsi, kad neblaivus sugyventinis pasiėmė mažametį vaiką ir išėjo pas kaimynus girtauti. Pareigūnai vaiką grąžino mamai...

IKITEISMINIS TYRIMAS DĖL ASMENS PAIEŠKOS. Dėl 11 pranešimų pradėti ikiteisminiai tyrimai, daugiausia - dėl vagysčių, smurto artimoje aplinkoje, mirties priežastiai nustatyti. Sekmadienį pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl iš motinos namų Balninkų s. išėjusio ir negrįžusio 1954 metais gimusio vyriškio, turinčio psichikos sutrikimų. Laimei, pradingėlis, išsekęs ir pavargęs, pats po kelių dienų grįžo namo.

KET PAŽEIDIMAI. Už Kelių eismo taisyklių pažeidimus surašyti 36 protokolai, registruoti 3 eismo įvykiai. Vienas iš jų įvyko Molėtų mieste mažametei molėtiškei dviračiu išvažiavus į gatvę ir atsitrenkus į vilniečio vairuojamą automobilį. Techniniai eismo įvykiai registruoti keliuose Molėtų -Pabradė ir Vilnius - Utena.

VAIDOTAS MARTINAITIS LAIŠA KALPOKAITĖ EDITA UŽAITĖ EIMUTIS KVOCIAUSKAS INETA STASIULYTĖ RISTIS MICKEVICIUS JUOZAS GAIZRAUSKAS MINDRUGAS CAPAS

PAUL PORTNER

# ŽIRKLĖS

KRIMINALINĖ KOMEDIJA

REŽISIERIUS MARGINAS SLAVINSKIS

AR KADA NORS BUVAI KOMEDIJOJE, PRIKL AUŠO NUO TAVĖS?

DOMINO teatras

GEGUŽĖS 28 D. 18 VAL. MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS

biletai 1588

# KAS BENDRO TARP PAVASARIO, ŽIURKIŲ IR RINKIMŲ? VIETOS POLITIKA!

(Atkelta iš 1 psl.)

gos veiklos principais, toliau kartu dirbti Molėtų krašto labui..." Nusišovęjus ramybei ir "sūnui palaidūnui" grįžus į šeimos -koalicionės daugumos - glėbį, daugiau nesusipratimų užfiksuota nebuvo... iki šių metų rinkiminės kampanijos pradžios. Kadangi šalyje socialdemokratų partija skynė reitingų viršūnes, partijos pirmininkas, vyriausybės vadovas pelnė gerų įvertinimų už vykdomą politiką, ir vietos savivaldos rinkimuose socdemams buvo žadama daug gero ir, žinoma, gausiau, nei iki tol, vietų tarybose. Būtent tokia poza ir viltis, manau, mūsų socdemus paakino parodyti savo charakterį - vos tik rinkimų kampanija startavo, jie ėmėsi deklaruoti priešišumą arba greičiau - kritinį požiūrį į valdančiosios daugumos (joje ketverius metus ir patys dirbo) vykdytą politiką. Beje, tai pajavirino kampaniją ir suteikė naujo prieškonio. Debatuose ir pasisakymuose buvo aišku, kad Molėtų socdemai beveik užtikrinti, kad didžioji dalis šio lošimo kozirių yra ir bus jų rankose ir šiuokart jau jokių anekdotų nebebus. Juk kaip kitaip paaiškinti drąsą televizijos debatuose išsakyti kritiką TS-LKD rajone vykdomai politikai, ko nei karto neteko girdėti, pavyzdžiui, rajono tarybos posėdžiuose, kurių per ketverius metus praleidau gal tik po-



Ilgametis rajono tarybos narys socdemas Stasys Bajerčius, skyriaus narių palankumą išsaugojęs pirmininkas Henrikas Ivickas ir į rajono tarybos veiklą pirmą kartą įstojantis Borisas Jakovlevas

ra... Nors! Prisiminus tą nelemtąjį 2013 - ūjų pareiškimą, galima suprasti, kad užantyje nešiotasi nuoskauda, nes anuomet juk teko (savo ar nesavo valia) prisipažinti ir deklaruoti: "... Veikdami rajono taryboje koalicionės daugumos pagrindu atskirais atvejais dėl nepakankamo susikalbėjimo koalicionės viduje ėmėmės tam tikrų veiksmų, kurie, mūsų manymu, galėjo gerinti koalicionės darbą, tačiau padarėme tam tikrų klaidų, kurios silpnino koalicionę partnerystę, veikimas galbūt neatitiko koalicionio susitarimo pagrindinių nuostatų ir principų..."

Tuo tarpu mūsų rinkėjai (Molėtų rajono) šių metų kovo 1 - ają tiesiogiai rinkę merą ir rajono savivaldybės tarybą, dar kartą įrodė, kad nepuola į spintą, kurioje vien tik didmiesčiuose madingi drabužiai, jie noria prie savęs glaudžia patogų ir jau

išbandytą rūbą. Tad savo sprendimu padidino TS-LKD gautų mandatų skaičių ir... sumažino savivaldybės salėje posėdžių metu socdemų (pelniusių palankumą kituose šalies miestuose) užimamų kėdžių. Iš 5 jų liko 4! (Tiesa, patį skyriaus pirmininką H. Ivicką pirmumo balsais pralenkė antruojū įrašytasis skyriaus narys S. Bajerčius). Ak, kaip netikėta... socdemų lyderiui ir jo aštriam rankiniui, kurie iš karto vėl ėmėsi ieškoti kaltų aplinkoje, o ne prieš juos stovinčiame veidrodyje. Atrodo, kad tarp kaltųjų vėl figūruoja "Vilnis", kuri, neva, skyriaus teikiama informaciją gal iškreipia, gal nespausdina, gal ir visiškai nesidomi?... Visiška agonija, nes jokia informacija, išskyrus užsakomąją rinkimų metu, iš minėto skyriaus mūsų nepasiekė. Beje, ir rinkimų naktį, kai lankiausi visose būstinėse, socdemai prasita-

rė, jog jie "pogrindyje", "raudonuose mūruose", tad tenkinomės telefoniniu pokalbiu su H. Ivicku. Apie pastarąjį ataskaitinį susirinkimą irgi nieko nežinota, o juk jį savo dalyvavimu pagerbė Seimo nariai G. Purvaneckienė ir A. Sysas! Niekas labai džiugaus ataskaitoje, matyt, nebuvo, tik kalbų pasakyma nemažai, įskaitant ir tai, kad kai kurie partiečiai, anąsyk atviriau pakalbėję su "Vilnimi", iš ilgaaamžių bendrapartiečių sulaukė "žiurkių" epitetu. Ne gražu, nesolidu ir ne socialdemokratiška prasivardžiuoti... Atėjus prie kulminacijos, skyriaus pirmininko rinkimų, matyt, ir "žiurkės" tapo reikalingos - dėl balsų. Tik va, jos, kaip liaudis byloja, yra protingos. Todėl iškėlė ir savo kandidatų - naują Molėtų skyriuje žmogų giedraitįškį Danių Malinauską bei siūlė jaunesnės kartos atstovą Borisą Jakovlevą, kažkodėl pasikuklinusį ir iš karto atsiskiusį dalyvauti rinkimuose. Todėl, redakcijos žiniomis, rinkimuose susigrūmė dviese - patirtis - H. Ivickas bei naujokas D. Malinauskas. Pastarasis, atrodo, surinko trečdalį balsų, net pats to nesitikėdamas, bet tai nepadarė išpūdzio kitiems, vado pavaduotoju jis netapo. Gal tik kokį dešimtmetį Giedraičiuose begyvenančiam žmogui patikėti tokį postą (!?) nesiryžta...

Beje, kas šiuokart, cituojant vieną socdemą, buvo "žiurkė"? Anuokart dideliam jo apmaudui, tai liko nežino-

ma, tik bandyta spėti. Dabar tuo gudriu gyvūnėliu tapo - facebookas. Šiame socialiniame tinkle radau informacijos, teko ir telefonu su kai kuo pasikalbėti, o vėliau jau ir nuotraukų iš susitikimo socdemų tinklalapyje radau bei komentarą, kuris pralinksmino ir uždavė toną tokiam pamastymui.

Danius Malinauskas. Kada? Penktadienį nuo 17 iki 21.30 val. Kas vyko? Molėtų skyriaus ataskaitinis susirinkimas. Ką veikėm? Klausėm skyriaus pirmininko ataskaitos ir vertinom skyriaus veiklą ataskaitiniu laikotarpiu - keista, bet dauguma nusprendė vertinti atskaitą teigiamai, nors rinkėjai per rinkimus įvertino neigiamai... Ką dar veikėm? Rinkom skyriaus pirmininką. Turėjau puikų, smagų patyrimą - bičiuliai buvo pasiūlę mano kandidatūrą... Nors nesitikėjau laimėti ir nebuvau tiems rinkimams ruošęsis, vardan demokratijos sutikau kandidatuoti ir surinkau trečdalį balsų. Ką išrinkom? Henrikas Ivickas ir toliau vadovaus skyriui. Sveikinu, linkiu sėkmės ir laukiu permainų. Ko nesuprantu? Kaip gali būti, kad blogiausiai Lietuvoje veikiančio skyriaus veikla buvo įvertinta teigiamai... Būtų smagu, kad didesnė dalis bičiulių nusiimtų rožinius akinius...

Veiklos patikra praeita, rinkimai įveikti, gera ir ramu bei saulėta... Iki kitų rinkimų.

## MIELI MOLĖTŲ KRAŠTO ŽMONĖS,

**Pasikeitus politinių partijų finansavimo tvarkai, kai partijų negali remti juridiniai asmenys, o dirbantiesiems suteikta galimybė 1% gyventojų pajamų mokesčio (GPM) skirti Jūsų pasitikėjimą pelniusiai partijai, partijų finansavimas tampa skaidresnis ir lengviau kontroliuojamas. Partijų finansavimo išskaidrinimas, griežta išlaidų kontrolė - priemonės, galinčios grąžinti rinkėjų pasitikėjimą partijomis.**

**Ši 1% GPM parama yra tikslinė ir skirta tik politinių partijų finansavimui, jos panaudoti kitiems tikslams negalima. Jeigu neparemsite Jūsų pasitikėjimą pelniusios partijos, ši parama liks nepanaudota. Jos nereikia painioti su 2% GPM parama, kuri skirta paremti įvairioms įstaigoms, klubams, bažnyčioms, vaikų ugdymo įstaigoms ir kitiems juridiniams asmenims. Jūs turite teisę iš viso paskirstyti 3% GPM sumas.**

**Mieli Molėtų krašto žmonės, prašome Jūsų geranoriškumo. Jeigu pasitikite TS-LKDP Molėtų skyriumi, jo nariais, veikla ir atliekamais darbais, labai prašytume Jūsų paremti mus. Mes už tai atsidėkosime sąžiningu darbu. Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų partija, gavusi Jūsų paramą, šias lėšas panaudos bendruomeniškumui skatinti, remti gyvenimo nuskriaustus žmones, įvairius renginius, skirtus mums visiems.**

**Pajamų nedeklaruojančius, bet norinčius pervesti 1% sumokėto pajamų mokesčio, kviečiame prašymo formą (FR0512) AVMI teikti elektroniniu būdu arba užteiti į LR Seimo nario Valentino Stundžio priimamąjį (Molėtų r. savivaldybėje, 412 kab.), kur gausite popierinę paramos skyrimo formą. Dekodami už Jūsų būsimą paramą primename, kad galimybė paaukoti 1% sumokėto pajamų mokesčio baigiasi š. m. gegužės 4 d.**

Stasys ŽVINYS  
TS - LKD Molėtų skyriaus pirmininkas

## TRUMPAI

**PENKI PAREIŠKIMAI.** Per keletą dienų dėl vagysčių į Molėtų r. PK kreipėsi penki nukentėjusieji. Molėtiškes pareiškime rašoma, kad laikotarpyje nuo kovo 31 d. iki balandžio 12 d. apvogta jai priklausanti sodyba Čiu- lėnų s. Iš gyvenamojo namo pavogtas akumulatorius, metaliniai automobilio ratų diskai su keturiomis žeminėmis padangomis. Padaryta žala įvertinta 250 eurais. Sodyba nesaugoma, nedrausta. Į policiją kreipėsi molėtiškis, kuris sodyboje Čiu- lėnų s. pasigedo alkoholinių gėrimų bei maisto produktų, o garaže - įvairių elektrinių įrankių. Iš viso vagystės metu padaryti nuostoliai įvertinti 1252 eurais. Turtas draustas, signalizacija neįrengta. Dėl vagystės iš ūkinio pastato pareiškimą parašė Inturkės s. gyventojas, pastate neradęs benzininio

pjūklo 400 eurų vertės. Vilnietis, turintis sodybą Videniškių s., rado apvogtą ūkinį pastatą, iš kurio pavogtas suvirinimo aparatas, elektrinis oblius ir kt. daiktai. Nuostoliai įvertinti per 170 eurų. Taip pat gautas pareiškimas dėl išlaužtų kalvės ir daržinės durų sodyboje Luokesos s. ir nukirstų bei pavogtų septynių medžių sklype Alantos s.

**SOCIALINĖS PAŠALPOS.** Balandyje iš viso socialines pašalpas gavo 1132 gavėjai, kuriems išmokėta 58,7 tūkst. eurų. Kovą socialines pašalpas gavo 1135 gavėjai, tačiau jiems išmokėta šiek tiek didesnė suma - 58,8 tūkst. eurų. Nuo metų pradžios socialinėms pašalpoms jau išmokėta 230,3 tūkst. eurų. Pernai per tą patį laikotarpį ši suma buvo ženkliai didesnė - 306,9 tūkst. eurų.

## DRŪTAI

## Tarptautinės paminklų apsaugos dieną - ekskursija po Molėtų paveldą

(Atkelta iš 1 psl.)

kad Molėtai šešis kartus smarkiai nukentėjo nuo gaisrų. Ypač dideli gaisrai miestelį nuniokojo 1888, 1906, 1907, 1908 metais, o 1860 metais sudegė 130 namų ir sinagoga. Paskutinis didelis gaisras Molėtuose kilo 1948 metais.

- "Raudoni mūrai" arba prekybiniai pastatai Molėtų centre, datuojami XIX a. pab. - XX a. pr., yra miesto įvaizdžio dalis ir savitumas. Žy-



"Raudoni mūrai"

dų prekybinių namų iki 1940 metų paskirtis buvo prekybinė. Pirmuose aukštuose buvo krautuvėlės, o antruose - gyvenamos patalpos. Didžiulis ilgas dviejų dalių pastatas su tarpu tarp jų statytas ne vienu metu. Jau minėta data - tai laikotarpis, kuomet iškilo pastato vakarinė dalis, nes rytinėje pusėje prekybinis pastatas statytas vėliau. Įdomu tai, kad pastatas, kaip ir anksčiau, taip ir dabar, turi keliolika savininkų. -Molėtų paveldą pristatė N. Stalnionienė. - Vienas iš reikšmingiausių paveldo objektų tai - Molėtų bažnyčia, pastatyta 1905 - 1907 metais kunigo K. Bandzevičiaus ir parapijiečių lėšomis. Tai ne pirmoji bažnyčia Molėtuose, iki šios buvo dar kelios medinės dengtos šiaudais bažnyčios. Manau, kad viena iš unikaliausių istorijų Molėtuose -bažnyčios bokštų istorija. 1944 metų vasarą frontui iš rytų pusės priartėjus prie Molėtų, vokiečių kariai įsitvirtino bažnyčioje, o snaiperiai - bokštuose. Rusų

kareiviai patrankų sviediniais numušė bažnyčios bokštus, varpai ir bokštai krito iš 25 metrų aukščio, žuvo 8 vokiečių kareiviai. Sprogimas bokštuose nuplėšė ir bažnyčios stogą, mažąjį bokstelių bažnyčios priekinėje dalyje. Bokštai tam tikra prasme išgelbėjo bažnyčią nuo susprogdinimo, nes ji buvo užminuota vokiečių, o griūnant bokštams nutrūko kabelis.

Autentiškais žmonių pasakojimais

pagrįstoje istorijoje minima ir tai, kad bažnyčia buvo apdengta šiaudais, bet 1948 metais kilusio gaisro metu stogas nudegė. Vėlesniais metais stogas apdengtas skarda, bokštai atstatyti. Dabartiniu metu bažnyčia rūpinasi monsinjoras K. Kazlauskas,

## Šv. Apaštalo Petro ir Povilo bažnyčia



joje yra saugoma 12 dailės vertybių. "Vilniaus gatvėje, Molėtuose yra žydų genocidą liudijanti vieta bei kapas. Žydų tautos tragedija palietė ir Molėtus. Iki šiol buvo manoma, kad Molėtuose nužudyta ir užkasta iki 700 žydų. Tačiau pagal J. Jagerio, kuris buvo Lietuvoje masinio žydų naikavimo viršininkas ir apskaitininkas, raportą, 1941 metais rugpjūčio 29 dieną Utenoje ir Molėtuose buvo nužudyti 3782 žydai. Raporte nenurodyta, kiek žydų buvo nužudyta konkrečiai Molėtuose ir Utenoje. Molėtuose galėjo būti nužudyta nuo 700 iki 1200 žydų vyrų moterų ir vaikų. Kapas ir aplinka tvarkyta 1980 - 1985 metais pagal architektės I. Ščerbavičienės projektą, - kalbėjo paveldosaugininkė, paminėjusi dar vieną objektą - senąsias Molėtų žydų kapines, kuriose yra išlikę 118 senųjų paminklinių akmenų, o žydai buvo laidojami iki genocido. - Noriu pasidžiaugti, kad jau keleri metai šios kapinės labai kruopščiai prižiūrimos JAV piliėtės Marie Lerner iniciatyva. Ji jau trejus metus finansuoja kapinių priežiūros darbus tarpininkaujant molėtiškiui, organizuojančiam reikiamus tvarkymo darbus. Pernai buvo pradėti ir tvoros, juo-

siančios didelę kapinių teritoriją, dažymo darbai. Jie bus tęsiami ir šiomet. Marie Lerner savo protėvių kapų Molėtuose aplankyti atvyksta kas metai... Pasak paveldosaugininkės, Molėtų paveldas labai svarbus miesto istorijai. Šie keturi objektai yra įrašyti į registrą, jiems skirta teisinė apsauga. Reikia pastebėti ir tai, kad visi paveldo objektai, tiesiogiai susiję su reikšmingais istoriniais įvykiais, liudija apie praeitį, pasakoja apie čia gyvenusius žmones bei skaudžius istorinius įvykius...

"Vilnius" informacija

## Siuvinėtos molėtiškių staltiesės eksponuojamos Varšuvoje

Lietuvos Respublikos Ambasada, Lietuvos Kultūros centras ir Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija Varšuvoje (Lenkija) Lietuvių kultūros centre prie Lietuvos Respublikos ambasados balandžio 15 d. atidarė lietuvių liaudies meno parodą "Lietuviška tekstilė vakar ir šią dieną". Parodoje eksponuojamos pačių garsiausių Vilniaus krašto tautodailininkų siuvinėtojų Janinos Čekelienės ir Ramutės Žiagūnienės (Naujasodžio k., Molėtų r.), įvairių tautinio paveldo atgaivinimo rankdarbių rūšių kūrėjų Virginijos Kasparavičiūtės, Rūtos Savičiauskienės, Genovaitės Varaneckienės (Vilnius), Birutės Mickevičienės (Ukmergė), siuvinėtos staltiesės.

Parodos atidarymo metu skambėjo tradicinė muzika, vaišintasi lietuviškomis lauktuovėmis.

Didžiuojamės, kad paroda, kurioje pakviestos dalyvauti ir garsiosios siuvinėtojos iš Naujasodžio, pristato labai svarbią lietuvių kultūrinio palikimo dalį.

Nijolė ALEINIKOVIENĖ

## Susitiko su neįgaliųjų reikalų departamento direktore

Molėtų rajono meras S. Žvinys, savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėja G. Gribauskienė ir pavaduotoja R. Karūzaitė susitiko su Neįgaliųjų reikalų departamento direktore A. Kandratavičiene. Susitikimo metu kalbėtasi apie būsto pritaikymą neįgaliesiems, socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje programas. Šiuo metu rengiami nauji aprašai, tad Molėtų rajono vadovas ir savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėja bei pavaduotoja išdėstė esamas problemas bei situaciją Molėtų rajone dėl būsto pritaikymo žmonėms su negalia, socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje programų įgyvendinimą. Molėtų rajono savivaldybė pateikė pasiūlymus bei pastebėjimus dėl minėtų programų vykdymo ir įgyvendinimo.

**Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas.**  
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.  
**Tomas, tel. 8 617 62 969**

**UŽSIPRENUMERUOTI "VILNĮ" JŪS GALITE NUO BET KURIOS DIENOS VISUOSE RAJONO PAŠTUOSE. DRAUGAUKIME! Kaina - 1 mėn. (su pristatymu į namus)/ 2,90 Eur.**

**ROYAL CANIN**  
Išskirtiniai pasiūlymai tik balandžio mėnesį

**+400 g**  
NEMOKAMAI!

FBN Persian 400g +400g nemokamai. Išskirtiniai persų veisles katėms. Sudėtyje - „Beauty shine“ kompleksas, išryškinantis kailio grožį. Palaiko sveiką šlapimo sistemą.

**+500 g**  
NEMOKAMAI!

BHN Yorkshire Terrier Adult 500g + 500g nemokamai. Subalansuotas specialiai jorkų veisles šunims. Sudėtyje - Omega 3 ir Omega 6 riebalų rūgštys, dailinančios kailį. Apsaugo nuo dantų apnašų susidarymo.

Ieškote artimiausioje specializuotoje prekių gyvūnams parduotuvėje. Akcinių prekių kiekis ribotas. [www.royalcanin.lt](http://www.royalcanin.lt)

## Pajėgiausia rajono komanda - "Žiuko įmonė"!

Sužaidus 60 rungtynių rajono vyrų krepšinio pirmenybėse, kuriose varžėsi 19 komandų, jau išdalintos taurės pajėgiausioms pirmenybių komandoms. Dėl III vietos rungsi "Kiemento" ir "Ežerūno" komandos. Nuo pat rungtynių pradžios išbė-

zultatyviai žaidė ir nudingiausių žaidėju tapo Š. Putna (23 tšk). Intriguojančios ir



gėję ežerūniečiai, kurių komandoje daugiausia taškų pelnė naudingiausių žaidėju išrinktas A. Juočepis (34), iškovojo III vietą rezultatu 102:76. "Kiemento" komandoje re-

mažinti. "Žiuko įmonės" komandai išibėgėti padėjo K. Šeštoko patirtis bei naudingai žaidė broliai Narušiai. Dramatišką kovą rezultatu 85:81 laimėjo ir antrą sezoną iš eilės nuga-

## Dubingiuose: knygos pristatymas kitaip

Antradienį Dubingių mokyklos lauzvietėje kūrenosi laužas, o virš jo kunkuliavo didelis puodas arbatos.

gandinė vieta". Popietėje dalyvavo Asvejos regioninio parko darbuotoja Laura Leškevičiūtė. Ji labai įdo-



Čia vyko Kotrynos Zylės knygos "Milžinas ir mažylis" pristatymas. Tai knyga apie paskutinį Lietuvos milžiną Kernių iš Kernavės. Čia aprašoma, kaip Kernius atkeliauja iki Dubingių krašto ir papuola į Laumikonių kaimą, kur išgirsta, kaip laumės dainuoja. Tai puiki knygėlė, kurią rekomenduojau tėvams kartu su vaikais paskaityti ir aptarti. Popietės metu taip pat pristatyta kita graži Vykinto Vaitkevičiaus ir Daivos Vaitkevičienės knyga "Lietuva. 101 le-

maiai papasakojo vaikams apie Laumikonių kaime esančius Laumiakalnių bei Anksčios Laumiaduobį. Jauniesiems dubingiškiams ji patarė ten vieniems nesilankyti ir laimės su laumėm nebandyti. Po pristatymo bendrė laumių sutartinę sudainuoti, šokome ir žaidėme. Mokytoja Jolita Kuncevičienė nespėjo visiems pilti kvapnios karštos arbatos. Smagu buvo popietėje, bet labai gaila, kad Dubingių bibliotekoje šių knygų nėra.

Vanda VAIKUTIENĖ

## Ruslano KOZLOVSKIO nuotraukos



idomios rungtynės vyko dėl Didžiosios taurės tarp "VVM" ir "Žiuko įmonės" komandų. Prieš didžiąją pertrauką saugų pranašumą įgijus "VVM" komandai, antroje rungtynių dalyje varžovai pradėjo skirtumą

lėtoja tapo "Žiuko įmonė". Šioje komandoje rezultatyviai žaidė K. Šeštokas, pelnęs 19 taškų ir E. Narušis, surinkęs 16 taškų. "VVM" ekipoje rezultatyvumu pasižymėjo M. Žala (25 tšk.). Nugalėtojų komandoje naudingiausio žaidėjo prizas atiteko R. Badikonui, o "VVM" ekipoje - M. Kraujeliui. Gražiu finalu ir krepšinio švente pasidžiaugė apdovanojimus komandoms ir žaidėjams įteikęs rajono meras S. Žvinys. Pertraukose tarp finalinių kovų vyko tritaškių metimo konkursas, kurį laimėjo Aistis Juočepis, o gražiausiai ir išpuodingiausiai kamuolį į krepšį įdėjo "Giedraitiško" komandos žaidėjas Artūras Malychinas.

"Vilnius" informacija

## Sukurtas Molėtus reprezentuojantis filmukas

Pernai Molėtuose kelias dienas dirbo Lietuvos ryto televizijos laida "Gera čia", kuomet jos vedėja D. Meizelytė ir kūrybinė grupė aplankė ne tik traukos objektus, bet ir įmones, kitus čia esančius įdomius svečio akiai objektus, domėjosi veiklomis. Anot Molėtų TVIC direktorės D. Kulienės, taktant kilo mintis nufilmuoti vaizdus panaudoti kitaip ir sukurti mūsų kraštą reprezentuojantį filmuką. "Jis yra, tik jau pačioje pradžioje intriguoja, verčia jį žiūrėti užsidouoti nemažai klausimų. Filmuke - vertinimų vaivorykštė, laimei, esama daugiau pozityvių, nei neigiamų atsiliepimų", - sakė direktorė, kartu informavusi, kad minėtos laidos filmavimo grupė praėjusį pirmadienį vėl lankėsi Molėtuose, domėjosi TVIC veikla.

"Vilnius" informacija

## Plastikiniai langai, durys.

**Šarvo durys, žaliuzės, roletai**

Tel.: 868521557, 838351000  
Vilniaus g. 53, Molėtai

## KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

- Liejame pamatelius kapinėse.
  - Restauruojame senas kapavietes.
  - Užpilame įvairių rūšių skalda.
  - Priimame nestandartinius užsakymus.
  - Kapaviečių priežiūra ir tvarkymas.
- Tel. 860613098

**SMĖLIAVIMO PASLAUGOS**  
Įvairi technika, seni baldai, ratlankiai, detalės ir kt.  
Statybininkų g. 2A, Molėtai  
Tel. 860173284

## TRUMPAI

SAVAITGALYJE - NKL FINALO KETVERTO KOVOS. Šį savaitgalį Raseinių rajone "Karpynėje" paaiškės naujas Nacionalinės krepšinio lygos (NKL) čempionas. Penktą kartą NKL istorijoje organizuojamame finale ketverte dėl čempionų titulo susigrums "Palanga", Klaipėdos "Nafta-Uni-Akvaservis", Marijampolės "Sūduva-Mantinga" ir Molėtų "Ežerūnas-Karys". Šeštadienį bus žaidžiamos pusfinalio rungtynės. Pernai metais NKL bronzą iškovojo Molėtų ekipa, vadovaujama M. Kildišiaus, pusfinalyje 18 val. susigrums su Marijampolės Sūduva-Mantinga". Pralaimėjimo atveju molėtiškiai sekmdienį 13 val. rungtyniautų dėl III vietos, o pergalės atveju 16.30 val. kovotų rungtynėse dėl I vietos. 18 val. numatyta šių metų sezono geriausiųjų ir NKL čempionų apdovanojimai. Finalinių kovų stebėti bei palaikyti Molėtų ekipą vyks ir Molėtų krepšinio mėgėjai bei išankstinę biuletų rezervaciją organizavęs komandos fanų klubas "Blue white soldiers".

MOLėtų SC - RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ VICEČEMPIONAI. Molėtų sporto arenoje šeštadienį įvyko Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti finalas, kuriame dėl I vietos susitiko Molėtų SC komanda su Rokiškio KKSC ekipa. Deja, Molėtų ekipa rezultatu 58:74 turėjo pripažinti rokiškėnų pranašumą. Molėtų komandoje rezultatyviausiai žaidė Martynas Kraujelis (17 tšk.), Marius Valkauskas (15 tšk.). Tarp rungtynių vyko tritaškių ir dėjimų į krepšį konkursai. Tritaškinių konkurse finale susitiko molėtiškis Justas Narušis ir Rokiškio KKSC žaidėjas Martynas Bimba. Pajėgesnis finale su 17 taškų buvo M.Bimba. Dėjimų į krepšį konkurse surinkęs maksimalų balų skaičių, laimėjo molėtiškis Martynas Kraujelis.

PRASIDEDA SENIŪNIŲ SPORTO ŽAIDYNĖS. Šiandien prasideda rajono seniūnijų sporto žaidynės, kurias aštuntą kartą organizuoja Molėtų sporto centras. Jose ir šiemet norą dalyvauti pareiškė visos seniūnijos. Žaidynes baigti planuojama tradiciškai - birželio pradžioje. Pirmieji Molėtų progimnazijoje varžysis šaškininkai ir stalo tenisininkai, o kitą penktadienį Molėtų sporto arenoje jau rungsis šachmatininkai ir vyks vyrų vėteranų krepšinio varžybos.

SAMBŪRIS INTURKĖJE. Molėtų socialinės paramos centro Inturkės skyriuje vaikams surengtas konkursėlis "Vaikų velykėlės", kuris puoselėja senas lietuviškas tradicijas, ugdo tautiškumą, vaikų kūrybines galias, sujungia bendruomenę, šeimas. Šventės metu buvo marginamas Didysis Velykų margutis, vyko margučių ridenimo, žaidimų, kurie simbolizuoja žemės pabudimą po žiemos metų, varžytuvės.

## DRŪTAI

Informuojame: Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjo 2015 03 30 įsakymu Nr. 40FPĮ-23-(14.40.124) patvirtintas žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6250/0003:356), esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Mindūnų seniūnijoje, Mindūnų kaime, Labanoro g.19B, vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo formavimo ir pertvarkymo (padalijimo) projektas. Pilna informacija apie patvirtintą projektą paskelbta Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje adresu: [www.nzt.lt](http://www.nzt.lt)

## Šventinis sambūris Giedraičiuose

Puoselėdami lietuviškas tradicijas, praėjusį šeštadienį, Giedraičių bibliotekininkės Danutės Imbrasaitės ir kultūrinės veiklos vadybininkės Vandos Korolkovienės iniciatyva, vaikai ir jų tėveliai rinkosi į smagią pavasarį šventę, kurios metu primintos tradicijos, visi paraginti kuo aktyviau dalyvauti įvairiuose žaidimuose, varžytuvėse. Įdomu buvo pasiklausyti velykinio pasakojimo "Kiaušinio svajonė", kurį paporino Emilija Liubartaitė, vaikai dalyvavo konkurse, buvo menamos mįslės keiturgyslės, šoko merginų šokių grupė, vadovaujama Bernadetos Cicėnaitės.

**Vanda KOROLKOVIENĖ**

## Jauniausieji rankininkai - finale

Puikius rezultatus rankinio aikštelyje demonstruojantys Molėtų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2003-2005m.g. jaunieji rankininkai, treniruojami trenerės R. Bimbirienės, užtikrintai žengė į finalinį ketvertą. Pogrupio varžybose iškovojo pirmą vietą, pusfinalio varžybose likę antri, atkrentamosiose varžybose dėl teisės žaisti finaliniame etape susitiko su Kauno SM "Gajos" jaunaisiais rankininkais. Jau nuo pirmų kėlinio minučių molėtiškiai užtikrintai išsiveržė į priekį ir rungtynes laimėjo triuškinančiu rezultatu 30:13. Atsakomosios rungtynės vyko Kaune, susitikimas laimėtas 25:21. Abejose rungtynėse rezultatyviausiai žaidė K. Mazūra (16tv.). Laimėję atkrentamąsias rungtynes, Molėtų sporto centro rankininkai pateko į finalines rungtynes ir gegužės 1 - 3 d. kovos dėl Lietuvos vaikų rankinio pirmenybių apdovanojimų.

**"Vilnies" informacija**

## "ROMANTIŠKAME PAVASARYJE"

Praėjusį sekmadienį Širvintų kultūros centro Čiobiškio filialo vedėja V. Dambrauskienė pakvietė Molėtų kultūros centro mišraus vokalinio ansamblio "Virinta" (vadovas A. Žukauskas) atlikėjų V. Rinkauskienės ir G. Padvariškio duetą, kurie pasirodė respublikiniame renginyje "Romantiškas pavasaris", skirtame Kultūros dienių paminėti.

## "Vilnies" afiša

Penktadieną

**MOLĖTŲ PRADINĖJE MOKYKLOJE**

9 val. Respublikinė pradinė klasių mokinių gamtamokslinė konferencija "Mažieji tyrinėtojai"  
**MOLĖTŲ ŠVIETIMO CENTRO SALĖJE**

15 val. Apskritas stalo "Pašvęsto gyvenimo aktualumas šiandien" su Tiberiados broliais  
**GIEDRAIČIŲ GIMNAZIJOSJE**

19 val. Vakaronė „Pavasario aidas“. Koncertuos Mariaus ir Giedriaus ansamblis (vad. Giedrius Mikutavičius)

Sekmadieną

**MOLĖTŲ SPORTO ARENOJE**

**Lietuvos vyrų rankinio I lygos čempionato ketvirtfinalio rungtynės**

14 val. SK "Molėtai" - Kauno KTU

## STIRNIUOSE BUVO SMAGU

Pavasario laikas žymi prisikėlimą, didįjį stebuklą ir gamtos bei kiekvieno žmogaus pabudimą. Praėjusį sekmadienį mindūniškiai ir jų svečiai rinkosi



Stirnių bažnyčioje, kur buvo aukojamos šv. Mišios. Kanklininkės Erikos kanklių garsai, aidėję po bažnyčios skliautais, nuteikė ramybei, įsileidžiant daugiau šviesos ir vilties, širdies šilumos, meilės ir gerumo. Mindūnų seniūnė Virginija Salapėtienė visiems linkėjo, kad šilumą skleistų ne tik pavasarį saulė ir bundanti žemė, bet ir nuoširdus sušildantis bendravimas. Vėliau renginys persikėlė į parapijos namų kiemą, kur žaista, mintos mįslės, vyko konkursai. Džiugu, kad į linksmybių sukūrį buvo įtraukti visi susirinkusieji, jame sukosi Velykų bobutė su Velykų zuikiu, dalindami saldžias dovanas. Šventinę nuotaiką dovanavo Virginijaus Deksnio vadovaujama kapela.

**"Vilnies" informacija**

## Devintokų pažintis su Pabradės užsieniečių registracijos centru

Joniškio mokyklos - daugiafunkcio centro devintos klasės mokiniai buvo išvykoje į Pabradės užsieniečių registracijos centrą. Štabo apsaugos skyriaus viršininkas Stanislovas Galeckis supažindino mokinius su centro paskirtimi, informa-



stovai apgyvendinti, iš kur buvo daugiausia atvykęli. Taipogi supažinta su ginklais, būdinčiojo stebėjimo patalpomis. Joniškietis kinologas Dainius Simuntis papasakojo joniškietėms apie kinologo darbą. Už ekskursiją ir suteiktas ži-

niais mokiniai dėkingi URC vadui pulkininkui Remigijui Volikui, štabo apsaugos skyriaus viršininkui Stanislovui Galeckiui ir kinologui Dainiui Simunčiui.

**"Vilnies" informacija**

## Skelbiamas geriausio miško savininkų kooperatyvo konkursas

Skatindama efektyvią miško savininkų kooperatyvų veiklą ir siekdama didinti privačių miškų savininkų kooperaciją, Aplinkos ministerija skelbia geriausio miško savininkų kooperatyvo konkursą.

Konkurse gali dalyvauti kooperatyvai, vykdančius miškų ūkio veiklą Lietuvos Respublikos teritorijoje ne mažiau kaip 5 metus ir ne mažesnėje kaip 50 ha miškų teritorijoje. Konkurso nugalėtojų laukia piniginių premijų. Pirmosios vietos laimėtoju atiteks 1448 Eur, antrosios - 868 Eur, trečiosios - 579 Eur.

Renkant geriausią miško savininkų kooperatyvą bus vertinama pastarųjų 3 metų kooperatyvo prekių ir paslaugų apyvarta (tiek bendra, tiek su kooperatyvo nariais), taip pat tai, kaip kooperatyvas rūpinasi savo narių socialiniais ir kultūriniais poreikiais. Dėmesys bus kreipiamas ir į tai, ar pastaraisiais metais kooperatyvui ir jo nariams buvo skirtos administracinės nuobaudos už pažeidimus miškuose.

Konkursas organizuojamas vadovaujantis Geriausio miško savininkų kooperatyvo konkurso nuostatais, patvirtintais 2014 m. spalio 21 d. aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-847. Norintieji dalyvauti konkurse iki balandžio 24 d. Aplinkos ministerijai turėtų pateikti:

- paraišką dalyvauti konkurse (rekomenduojama konkurso dalyvio paraiškės forma);

- dokumentus, patvirtinančius, kad kooperatyvas vykdo miškų ūkio veiklą Lietuvos Respublikos teritorijoje: 2010-2015 m. leidimų kirsti mišką ar pranešimą apie ketinimą kirsti mišką kooperatyvo ar jo narių miškuose kopijos, miškų ūkio paslaugų teikimo, nenukirsto miško pirkimo ar kitų miškų ūkio veiklą Lietuvos Respublikos teritorijoje patvirtinančių dokumentų kopijos;

- dokumentus, patvirtinančius, kad kooperatyvo veiklos teritorija apima ne mažiau kaip 50 ha miškų Lietuvos Respublikos teritorijoje: Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registro išrašą (-us) ir kooperatyvo narių sąrašą, kuris patvirtintų, kad konkretūs žemės sklypai, kuriuo-

## "Pas Juožą Želvoje" šėlo ir molėtiškiai

Ilgametis mūsų rajono kultūrininkas, drožėjas, muzikantas J. Vasiliauskas, ne vienerius metus molėtiškiai ir svečius džiuginęs savo organizuotais renginiais, vadovavęs keliems kolektyvams, šiuo metu besidarbuojantis Želvoje (Ukmergės r.), tradicijas tęsia. Praėjusį šeštadienį jis surengė respublikinę liaudiškos muzikos kapelų bei armonikininkų šventę - varžytuves "Pas Juožą Želvoje", kuri nepaliko abejingų šios muzikos gerbėjų - sudalyvavo per 10 kapelų, būrys armonikierių, o renginį stebėjo pilnutėlė sa-



lė. Konkurse dalyvavo ir mūsų krašto armonikininkai K. Kuzmickas, A. Mieliauskas bei M. Dikas. Vertinimo komisijos verdiktas buvo sėkmingas mūsų šeimoms - K. Kuzmickas išrinktas geriausiu armonikieriumi, o A. Mieliauskui įteiktas renginio organizatoriaus J. Vasiliausko įsteigtas prizas.

**"Vilnies" informacija**

## Kolegiškas bendradarbiavimas tęsiasi

Užsimezusi kolegiška draugystė tarp Širvintų ir Molėtų rajonų mokytojų tęsiasi. Šį kartą susitikimas įvyko Vilniuje, Nacionalinėje dailės galerijoje, kuri, aktyviai bendradarbiaudama su dviejų rajonų švietimo centrų darbuotojais ir mokyto-

po XX a. ekspozicija, Nacionalinės dailės galerijos edukacines erdves, išklauseme paskaitą apie integruotą pamoką muziejuje - "Tikslieji mokslai ir dailė" - galimybės ir įvairovė, prisitaikymas prie mokytojo plano. Čia gali atvykti bet ko-



kyto dalyko mokytojas su mokiniais ir pasirinkti pageidaujamas edukacines pamokas. Mokiniais darbas kitose erdvėse ugdė kitokią požiūrį į dalyką, skatina kūrybiškumą. Taip pat jais, sukūrė naujas galimybes kartu aktyviai veikti ir tobulėti. Kviečiau mokytojus į edukacinę išvyką - seminarą tema „XXI a. muziejus. Edukacinių aplinkų pritaikymas mokinių ugdymui dailės ir technologijų pamokoms". Seminare gausiai dalyvavo Molėtų ir Širvintų dailės ir technologijų mokytojai. Turėjome progą susitikti su kolegomis ir pasidalinti gerąja patirtimi. Renginio pradžioje dalyvavome ekskursijoje

vyko praktinė edukacinė pamoka mokytojams "Sumanioji šilkografija". Kiekvienas mokytojas pagal savo trafareto ruošinį pasigamino mažą darbėlį, kurį galės parodyti mokiniais ir kolegoms... Mokytojai džiaugėsi bendravimu su kolegomis, veikla, betarpišku bendravimu su programos vadovais.

**Sigita KAMINSKIENĖ, Giedraičių A. Jaroševičiaus vidurinės mokyklos mokytoja**

## Lemiamos ketvirtfinalio rungtynės - Molėtų sporto arenoje

Molėtų "SK Molėtai" rankininkai Kaune Lietuvos vyrų rankinio I lygos čempionato antroje ketvirtfinalio rungtynėse susitiko su Kauno KTU komanda. Pirmose rungtynėse Molėtuose "SK Molėtai" iškovojo pirmą pergalę ir serijoje iki dviejų pergalių išsiveržė į priekį. Sunkios rungtynės Kaune po pirmo kėlinio kauniečiai įgijo minimalią persvarą 13:12. Antrame kėlinyje banguotas žaidimas tęsėsi, tai vienai, tai kitai komandai perimant iniciatyvą. Rungtynes molėtiškiai pralaimėjo 32:29. Paskutinės ir lemiamos rungtynės bus žaidžiamos Molėtų sporto arenoje, po jų paaiškės, kuri komanda toliau tęs kovą dėl apdovanojimų, o kuri baigs sezoną...

**"Vilnies" informacija**

**PRENUMERUOKITE "Vilni" Kaina - 1 mėn. (su pristatymu į namus)/ 2,90 Eur.**

## Televizijos programa

PENKTADIENIS Balandžio 17 d. LTV	00:00 Saldus kerštas 02:00 Mardoko paslaptys 02:45 Nieko nesakyk TV 6 09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdžiai 10:00 Kobra 11 11:00 Las Vegasas 12:00 Kaulai 13:00 Gražiausi žemės kampeiliai 13:30 Dvi merginos be cento 15:00 Išlikimas 16:00 Topmodeliai 17:00 Kobra 11 18:00 Kaulai 19:00 CSI Niujorkas 20:00 Dvi merginos be cento 21:00 Farai 21:30 Ugniagesiai gelbėtojai 22:00 Rizikingiausi policijos darbo epizodai 23:00 Kasandros praeiksmas 01:15 Mirtina priesaika 02:45 Hubertas ir Staleris s SEŠTADIENIS Balandžio 18 d. LTV 06:05 Gyvenimas 06:55 Emigrantai 07:45 Specialus tyrimas 08:30 Gimtoji žemė 09:00 Mūsų kaimynai marsupilamiai 09:30 Pasimatuok profesiją 10:15 Ryto suktinis 11:10 Dury's atsidaro 11:40 Mokslo ekspresas 12:00 Kūno kilmės mįslės 12:55 Inspektorius Luisas 14:30 Popietė su A. Čekuoliu 15:00 Mūsų laisvės metai 16:00 Žinios 16:10 Saugokim jaunas gyvybes keliuose 16:15 Sveikinimų koncertas 18:40 Bėdų turgus 19:30 Stilius 20:25 Loterija Perlas 20:30 Panorama 21:00 Dainų daina 23:15 Da Vinčio demonai 01:00 Žodžiai gyvenimui 02:00 Klausimėlis.lt 02:15 Inspektorius Luisas LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja LNK 06:30 Šėgis ir Skūbis Dū 06:55 Džonis Testas 07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 08:55 K11: Komisarai tiria 10:15 Yra kaip yra 11:40 Prabangūs Putino žaidimai 12:25 KK2 13:15 Džonis Testas 13:45 Kempiniukas Plačiakelnis 14:10 Bėgantis laikas 16:30 Labas vakaras, Lietuva 17:05 24 valandos 18:30 Žinios 19:30 KK2 penktadienis 21:00 Mano vyras gali 22:40 Žmogus-voras 3 TV 3 06:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdžiai 06:55 Simpsonai 07:55 Moterys meluoja geriau 08:55 Meilės sūkurys 10:00 Susikeitė broliai 11:00 TV Pagalba 12:55 Nuotykių metas 13:30 Kung Fu Panda 14:00 Kempiniukas Plačiakelnis 14:30 Simpsonai 15:30 Laukinė Esmeralda 16:30 TV Pagalba 18:15 Kaip ant delno 18:30 Žinios 19:30 Kung Fu Panda 21:15 Diena po rytojaus 23:45 Ir viso pasaulio negana 02:10 Pabučiuok nuotaką BTV 07:00 Mughtaro sugrįžimas 08:00 Policija ir Ko 09:00 Niekada nebūsiu tavo 11:00 Kalbame ir rodome 12:00 Prokurorų patikrinimas 13:10 Mughtaro sugrįžimas 14:10 Vedęs ir turi vaikų 14:45 Amerikos talentai 15:45 Prokurorų patikrinimas 17:00 Mughtaro sugrįžimas 18:00 Žinios 18:25 Patrulis 19:00 Amerikietiškos imtynės 21:00 Savaitės kriminalai 21:30 Tikras teisingumas. Brolija 23:15 Sostų karai 01:30 Prokurorų patikrinimas Lietuvos ryto TV 07:00 Reporteris 07:45 Keliauk! Pažink! Pasidalink! Ištiesus metus 07:50 Vandens žiurkės 08:50 Albasas 09:55 Deimantų medžiotojai 11:00 Padangių patroliai 12:00 Taip gyvena žvaigždės! 13:00 Šeima - jėga! 14:40 TV parduotuvė 14:55 Miestelio patroliai 16:00 Žinios 16:20 Tigrų sala 17:00 Žinios 17:20 Svečių ekspresas 18:00 Reporteris 18:45 Mardoko paslaptys 19:50 Kitoks pokalbis 20:50 Pasaulis X 21:50 Nieko nesakyk 11:00 Lietuvos galiūnų čempionatas 12:00 Arčiau mūsų 12:30 Statyk! 13:00 Džiunglių princesė Šina 14:00 Jaunavedžiai 16:00 Mughtaro sugrįžimas 17:00 Laukinis 18:00 Mistinės istorijos 19:00 Dainuok mano dainą 21:00 Beatodairiški veiksmai 22:55 Konstantinas 01:20 Didžiojo sprogimo teorija Lietuvos ryto TV 07:55 Nepriylgstamieji gyvūnai 09:00 Kitoks pokalbis 10:00 Taip gyvena žvaigždės! 11:00 Drasūs. Stiprūs. Vikrūs 12:00 Vestuvių kovos 13:45 Giminės praeiksmas 16:00 Žinios 16:20 Tigrų sala 17:00 Žinios 17:30 Nuoga tiesa 18:30 Laukinis pasaulis 19:00 Žinios 19:30 Išgyventi Afrikoje 20:00 Iššūkis 21:00 Žinios 21:30 Kruvina žinutė 23:30 Panikos mygtukas 01:40 Nepriylgstamieji gyvūnai 02:25 Kruvina žinutė 03:50 Panikos mygtukas TV 6 09:00 Vienam gale kablys 09:30 Universitetai.tv 10:00 Iš peties 11:00 Krokodilų gaudytojo diena 12:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos 13:00 Džeimio Oliverio Britanija 14:00 Gražiausi žemės kampeiliai 14:30 IIHF pasaulio ledo ritulio čempionatas 16:30 Gražiausi žemės kampeiliai 17:00 Jokių kliūčių! 18:00 6 kadrai 19:00 Pasivyti bangą 21:30 Klyvlendo šou 22:00 Amerikiečiai 23:00 Kelyje. 00:55 Žala SEKMADIENIS Balandžio 19 d. LTV 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: viltis 11:30 Greitis 13:55 Gyvenimo bangos 16:20 Ekstrasensai detektyvai 18:30 Žinios 19:00 Karibų piratai. Numirėlio skrynja 22:05 Pavojai gelmėse 00:20 Škambutis 02:30 Šiaurės pašvaistė BTV 07:00 Amerikos talentai 09:00 Laba diena 09:30 Apie žūklę 10:00 Padėkim augti 10:30 Šefas rekomenduoja 06:05 Dury's atsidaro 06:35 Popietė su A. Čekuoliu 07:00 Šventadienio mintys 07:30 Ryto suktinis 08:30 Girių horizontai 09:00 Animalija 09:25 Vakavilis 09:50 Džeronimas 10:15 Aviukas Šonas 10:25 Gustavo enciklopedija 10:55 Leonardas 12:00 Įstabilioji Indija 13:00 Mis Marpl 14:40 Auksinis protas 16:00 Žinios 16:15 LKL čempionatas 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės 18:30 Lietuvos tūkstamčio vaikai 19:30 Pasaulio panorama 19:55 Savaitė 20:30 Panorama 21:00 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 21:50 Meilės kerai. 23:15 Šventė Kvėdarnoje LNK 06:30 Peliukas Stiuartas Litlis 06:55 Žmogus-voras 07:20 Smalsutė Dora 07:45 Denis Vaiduokliukas 08:10 Madagaskaro pingvinai 08:35 Tomo ir Džerio pasakos 09:00 Startas 09:30 Žiema Rūgpienių kaimė 10:00 Skūbis-Dū! Samurajaus kardas 11:30 Haris Poteris ir Azkabanono kalynys 14:20 Ponas Bynas 15:00 Čiauškutė 17:05 Didingojo amžiaus paslaptys 18:30 Žinios 19:00 S Princesės diena 21:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai 23:25 Laivas vaiduoklis 00:35 Drakula. Miręs ir tuo patenkintas 02:20 Mergišiaus praeities vaiduokliai TV 3 06:50 Monsunai 07:20 Mažylių nuotykių 07:50 S dalelių paslaptys 08:30 Svajonių ūkis 09:00 Laikas keistis 09:30 Mamyčių klubas 10:00 Mitybos ir sporto balansas 11:00 Diagnozė: v
--	--

**UAB STOGRESTA**  
**Visos stogui reikalingos medžiagos vienoje vietoje ir geriausiomis kainomis:**

- Beasbestiniai šiferio lakštai;
- Plieninės stogų ir fasadų dangos;
- Betoninės ar keramininės čerpės;
- Lietaus nuvedimo sistemos;
- Stogo langai;
- Difuzinės plėvelės;
- Įvairūs skardos lankstiniai pagal kliento pageidavimą.

**AKCIJA!** Visą balandį vokiškos plieninės čerpinio profilio stogo dangos 0,5mm storio kaina tik 5,76 Eur su PVM. Ši kaina galioja tik RAL8017 (rudai) spalvai.  
 ☎ **8 620 82443**,  
 el.p. [stogresta@gmail.com](mailto:stogresta@gmail.com)

**Atvažiuojame, išmatuojame, padarome sąmatą ir atvežame.**

**Medelynas „Pas Arnoldą“**  
 Rimeisių k., Ukmergės r.  
 Tel. 860416934, [www.pasarnolda.lt](http://www.pasarnolda.lt)  
 Tujos, kadagiai, pušys, lapuočiai...

**Informuojame,**  
 kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

**lesto**

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas Bekupės k.: Pušyno g. 3, Sodų g. 15-19, Kalnų k. Dienovagių k.	balandžio 20 d. balandžio 20 d.	12-15 val. 12-15 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje [www.manoelektra.lt](http://www.manoelektra.lt) arba tel. 1802 informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba [www.lesto.lt](http://www.lesto.lt)

**Informuojame,**  
 kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

**lesto**

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas Juodiškių k., Mackėnų k., Triberžių k. Pagonių k. Antaraisčių k., Juodasalių k., Kašeikių k., Mackėnų k., Mockėnų k., Taralių k. Balninkėlių k., Balninkų mstl.: Alaušų 31, 39, 36-38, Ežero 1, 4, Gėlių 2-8, 12, Vytauto 1-3 Mačiūniškių k. Bijūnų k., Egipto k., Jotoniškių k., Paliepių k. Kalizų k., Rimučių k. Skleriškes, Skleriškes k. Aleniškių k., Alkoniškių k., Balčėnų k., Barutiškių k., Burnėnų k., Butkaučiznos k., Dagūniškių k., Grabnioko k., Gugialaukio k., Kertadalės k., Kuolakasių k., Mackonių k., Malinaučiznos II k., Manatonų k., Miežonių k., Migdoliškių k., Rakleniškių k., Sadaniškių k., Savidėnų k., Skroblynų k., Straškūniškių k., Trandiškių k., Utikių k., Varilynės k., Vymančių k., Zalėniškių k. Dienovagių k. Duobužių k. Barkelėškių I k., Burnėnų k.: Jaunimo g. 30, Dailidiškių k., Giedraičių mstl., Guronų vs., Kruopinės vs., Murališkių k., Raubiškių k., Savidėnų k., Sutrėnų k., Trupakojų k.	balandžio 23 d. balandžio 21 d. balandžio 23 d. balandžio 20 d. balandžio 20 d. balandžio 22 d. balandžio 21 d. balandžio 21 d. balandžio 21 d. balandžio 21 d. balandžio 21 d. balandžio 21 d. balandžio 22 d. balandžio 22 d.	08-17 val. 08-16 val. 08-16 val. 08-17 val. 08:30-16 val. 08:30-11 val. 09-13 val. 09-12 val. 08-18 val.  08-17 val. 08-17 val. 08-18 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje [www.manoelektra.lt](http://www.manoelektra.lt) arba tel. 1802 informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba [www.lesto.lt](http://www.lesto.lt)

**Valmech**  
 VALŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS

**Miltelinis dažymas**  
 Domina ir ilgalaikės sutartys (gabaritai 420\*150\*200)

Auto signalizacijų, parkavimo sistemų montavimas  
 Diagnostika, Starterių, generatorių remontas  
 Automobilių remontas, ratų montavimas, balansavimas  
 Kalvystės darbai (meninė kalvystė)

[www.valmech.lt](http://www.valmech.lt) | el.p. [auris.st@gmail.com](mailto:auris.st@gmail.com)  
 Tel. 865032833 Gaisrinės 8, LT20373 Valų km. Ukmergės raj.

**PATARIAMĖ ir ŠILTINAMĖ**  
 Oro tarpus, stogus, sienas, grindis  
 Ekovata, poliuretano, termoputa, granulėmis  
 Tel. 8 608 64 777

Atlieku vidaus dažymo darbus.  
 Tel. 8609 43097

KEIČIU automobilių stiklus.  
 ATLIEKU smėliavimo, gruntavimo darbus. Tel. 8655 55726

Dėl mylimos sesers ONOS mirties nuoširdžiai užjaučiame seseris Elena Maziūrienę, Stefaniją, Nastutę, brolius Petrą ir Alfonsą.  
 Sodo g. namo Nr. 2 gyventojai, D. Marcinkevičienė, D. Augustinavičienė, M. Žulienė, A. R. Rakauskai, A. Pumputienė, D. Narbutienė

Nuoširdžiai dėkojame Arnionių bendruomenės valdybai, bendruomenės nariams, mieliems kaimynams ir visiems kitiems žmonėms, kurie buvo kartu, pagerbė malda, gėlių žiedais ir padėjo palydėti į amžinojo poilsio vietą mylimą tėvelį NIKOLAJŲ KERULĮ.  
 Dukra ir sūnus su šeimomis

Nuoširdžiai dėkojame parapijos klebonui dekanui monsinjorui Kęstučiui Kazlauskui, O. Matuliauskienės laidojimo įmonei, giesmininkams, giminėms, kaimynams, draugams ir visiems kitiems žmonėms, kurie buvo kartu, pagerbė malda, gėlių žiedais ir padėjo palydėti į paskutinę kelionę mylimą vyrą ir tėtį VINČĄ LIUTKEVIČIŲ.  
 Žmona ir vaikai

IRENGIAME nuotėkų surinkimo talpas  
 gelžbetoniniais rentiniais 1.5m., 2.2m. pločio (sandarus, smaluoti, ilietį į betono pagrindą). KASAME tranšėjas vandentiekiai, JUNGIAME hidroforus.  
[www.kasyba.com](http://www.kasyba.com) Tel. 867501059

**EUROLANGAI**  
 PLASTIKINIAI LANGAI  
 BALKONŲ STIKLINIMAS  
 ŠARVO DURŲ GAMYBA  
 ROLETAI, ŽALIUZĖS

**5 metų garantija**  
 Tel. 867387466, el.p. [linas.gresius@gmail.com](mailto:linas.gresius@gmail.com)  
 Vilniaus g. 95, Molėtai  
 parduotuvės patalpose

**NUOMA**  
 Ūkininkas ieško IŠSINUOMOTI ūkio paskirties žemės ūkininkavimui. Tel. 8621 27687  
 Mergina IŠSINUOMOTŲ 1-2 kambarių butą Molėtuose.  
 Tel. 8620 51410

Įmonė IŠSINUOMOTŲ 3 kambarių butą su baldais darbuotojų apgyvendinimui iki 6 mėnesių. Tel. 8686 51446

Padori, dviejų asmenų šeima IŠSINUOMOTŲ 1-2 kambarių butą Molėtuose. Tel. 861839150

**ŽAIBOLAI DŽIAI**  
 Tel. 8618 46955

Mini ekskavatoriaus nuoma, pamatų, tranšėjų kasimas, kiti darbai. Tel. +370 616 26636

**AdamS**  
 Lietuva  
 PVC, ALIUMINIO LANGAI IR DURYS

- Plastikiniai langai
- Dury s - plastikinės, šarvuotos
- Roletai, žaliuzės
- Balkonų stiklinimas
- Montavimas, garantija 5 metai!

**Aukščiausia kokybė!**  
 Vokiški 5-6 kamerų šiltinti profiliai, su argonu!

Nuolaidos iki -40% !!!  
 Atstovas Darius Kuzmickas  
 Tel. 8 659 01 573  
 E-mail: [moletai@adams.lt](mailto:moletai@adams.lt)  
 -Molėtai, Vilniaus g. 66 B

**UAB "MOLETŲ DUJOS"**  
 ☎ 8612 24444 (mieste)  
 ☎ 8620 51460 (rajone)

Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžiai) pasiimant patiems pigiau.  
**NUOLATINIAMS KLIENTAMS - 1 EURU PIGIAU !!!**  
[www.moletudujos.lt](http://www.moletudujos.lt)

GERAM ŽMOGUI DOVANOJU savo domkratą, kadangi apsidraudžiau automobilį „Lietuvos draudime“ ir man pačiam tauto keisti neberekės. Užsuk ir tu į „Lietuvos draudimo“ skyrių ir pasidomėk naujos kartos draudimu!

Parduodami sklypai: Staškūnų k. - 1,05 ha, 2,16 ha, 0,79 ha; Miškiškių k. - 0,25 ha; Pūsnės k. - 1,05 ha, 0,22 ha; Šiaudžių k. - 3,15 ha, 0,76 ha, 1,65 ha; Bilšių k.- 0,77 ha, Jaurų k. - 0,69 ha, 0,13 ha; Daujočių k. - 0,40 ha, Baskų k. - 2,60 ha; Žvangučių k. - 2,56 ha, 2,20 ha; Čivilių k. - 2,28 ha; Marguolių k. - 0,55 ha. Kaina už 1 ha nuo 1000 €. Galima išperkamoji nuoma.  
 Tel.: 8600 99333, 8678 80009

**PREKYBA NAUDOTAIS BALDAIS**  
[www.baldaiukmerge.lt](http://www.baldaiukmerge.lt)  
[www.svetainesbaldai.lt](http://www.svetainesbaldai.lt)  
 ☎ 8 614 Ukmergės r., ☎ 8680 08266 Šešuoliai ☎ 44531

**VISI SKARDINIMO DARBAI**  
**SKARDOS LANKSTINIAI**  
 iki 2 mm

**Kaminų įdėklai**  
**Pristatomi kaminai**  
**Nerūdijančio plieno bakeliai pirtims**  
**Metalo lakšto karpymas iki 5 mm**  
 Tel. 8652 44689  
[www.skardinimo-darbai.lt](http://www.skardinimo-darbai.lt)

**STOGAI IR FASADAI**  
**RUUKI**

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

**KVIDARA**  
 Utena, Pramonės g. 7  
 Tel. (8 389) 51168  
 Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

INDIVIDUALI GYVULIŲ SĖKLINIMO ĮMONĖ.  
 Tel. 8686 90028

**GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus.**  
 Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.  
 Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

Žemių kasimo, lyginimo, vežimo darbai. Tvenkinių kasimas, valymas. Kelių tiesimas.  
 Tel.: 8687 38715, 8682 22850

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, ATLIEKAME gerbuvio darbus, TVAR-KOME pakrantes. Tel. 860399226

**DUJŲ PRISTATYMAS Į NAMUS. Dirbame 7 val.- 20 val. Be išeiginių. Tel. 861694114**

Mobiliu juostiniu gateriu kokybiškai pjauname medieną Jūsų pasirinktoje vietoje. Dirbame su trifaze ir benzinu. Kokybę ir gerą kainą garantuojame!  
 Tel. 8603 97608

**POILSIO BAZĖ „RŪTA“**  
 Apgyvendinimas, banketinė salė, pirtis. Tel. 8686 66750

**TVENKINIŲ KASIMAS**  
[www.moletutvenkiniai.lt](http://www.moletutvenkiniai.lt)  
 el.p.: [mrtv102@gmail.com](mailto:mrtv102@gmail.com)  
 strėlės ilgis 16 m.  
 ☎ 867642576

SKUBUS ŠALDYTUVŲ IR SKALBYKLIŲ REMONTAS JŪSŲ NAMUOSE. Tel. 8650 31405

**ŠILTINAMĖ**  
 SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS  
 EKOVATA (sausą, šlapia)  
 TERMOPUTA, POLIURETANU  
 Tel. 8 689 68 528

**PARDUODA**  
**UAB „Bebrusai“ PARDUODA**  
 Rimučių karjero produkcija: sijotą žvyrą, smėlį, atsijas. Priklausomai nuo kiekio taikomos nuolaidos iki 10 %.

**Lebrusai**  
 Tel. 8 698 26255  
 8 614 03365  
 8 614 03369

**UAB "Molesta"**  
 Statybininkų g. 9, Molėtai  
**NUO 2015M. BALANDŽIO 13 D. PREKIAUJAME BETONU BEI GELŽBETONIO GAMINIAIS:**  
 šulinio-kanalizacijos žiedais, pamatų blokais, sąramomis. Taip pat išnuomojamos statybinių medžiagų parduotuvės patalpos.  
 Tel.: 865064431, 838351568

**REIKALINGA**  
 REIKALINGI meistrai ir pagalbiniai. Darbas Paulios miške, tvarkymas, medinės konstrukcijos. Tel.: +370 623 62143

Reikalingi sraigių supirkėjai. Kreiptis tel. 8603 54866

**BENDROVEI REIKALINGI: statybininkai, gerbuvininkai, fasado šiltintojai, dekoruotojai, atestuotas darbų vadovas. Tel.: 8671 35714, 8603 48655**

UAB "Baltic snails" siūlo darbą sraigių perdurbimo darbininkams (darbininkėms). Platesnė informacija ir registracija tel.: 8383 52056, 867127170

**REIKALINGAS VAIRUOTOJAS REISAMS Į RUSIJĄ, turintis CE kategoriją. Tel. 8675 96432**

**Maisto prekių parduotuvei - pardavėja. Tel.: 8383 44117, 8687 59254**

Reikalinga moteris prekiauti gėlėmis turguje. Tel. 8614 17647

**UAB "Langvija" reikalingas juostinio gaterio staklininkas. Tel. 8650 43721**

**Maisto prekių parduotuvei reikalinga pardavėja, turinti tokio darbo patirtį. Tel.: 8612 64265, 8686 42429**

**UAB "Statovita", esančiai Vilniaus m., reikalingi vamzdžių klojėjai ir betonuotojai. Tel. 8612 66590**

Reikalingi E kategorijos vairuotojai. Į Rusiją nevažiuojame. Tel.: 8698 46745, 8686 23411

Reikalingi tarptautinių gabenimų vairuotojai. Teirautis tel. 8686 50349

**TVENKINIŲ KASIMAS**  
 SKLAIDO gruntą. DIRBA ratiniais, vikšriniais ekskavatoriais. ATVEŽA skaldą, žvyrą. MONTUOJA ritinius. Tel. 8687 43723

**PERKA**

Superkame įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus.  
Tel.: 8631 61411, 860947944

MIŠKŲ PROJEKTAI  
brangiai perka  
**MIŠKUS**  
bei įvairią Medieną  
žemes, pievas, sodybas  
**8-676-41155**

Nuolatos perkame miškus visoje Lietuvoje. Tel. 8641 07661

Brangiai perka įvairių mišką.  
Tel. 8651 39039

**UAB "Aldirma" PERKA**  
mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai).  
Brangiai moka. **Atsiskaito iš karto**  
**ĮVEISIA MIŠKĄ** žemės ūkio paskirties žemėje  
Tel.: 8698 13566,  
8610 45442,  
el.p.: **aldaspat@gmail.com**

**UAB "Ūžojas"**  
PERKAME MIŠKUS su žeme ir išsikirtimui  
tel: +37067205341  
el-paštas: **uabuzojas@gmail.com**

**BRANGIAI PERKAME MIŠKĄ**  
(12 000 eur/ha)  
Tel. 865999929

**BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairius brandumo MIŠKUS.**  
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

Įmonė brangiai PERKA bet kokio imitimo arklius. Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

Brangiai perku veršelius, bulius, mėsinės telyčias, avių priauglį, odas. **Atsiskaitau iš karto.** Tel. 8603 73008

Lietuvos - Izraelio įmonė **BRANGIAI PERKA** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamo el.svarstyklėmis. Tel. 8-633 66417, 8-611 66633

**BE TARPININKŲ PERKA** arklius, telyčias - 1,40€, karves- 1,20 €, bulius - 1,45 €. **Atsiskaito iš karto. Moka PVM.** Tel. 8622 09326

Perku senovinius daiktus: nuotraukas, monetas, ordinus, papuošalus, statulėles, baldus, skrynias, spinteles, geldas ir kitokius buitines rakandus. Tel. 8 673 67722

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

**UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVIRIAUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.** Tel.: 8689 15792, 8651 58506

**PERKAME ĮVAIRŲ MIŠKĄ**  
TEL.8685 69306  
WWW.MISKOTURGUS.LT

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;  
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;  
ŽEMĖS SKLYPUS.

**RENGIAME:**

Miškotvarkos projektus.

El.p. **info@giria.lt**  
**www.giria.lt**

Tel.Fax. 8 383 52308

Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

**UAB „BOVARIUS“**  
Perka veršelius auginimui  
Belgų buliukai – 4,60 €  
Belgų telyčaitės – 3,60 €  
Tel. 8680 70514

**UAB „GIVONEDA“**  
PERKA veršelius, karves, bulius, telyčias. Teikia pervežimo paslaugas.  
869490732 (Omnitel),  
8678 00255 (Tele2)

**UM UTENOS MĖSA**  
**BRANGIAI PERKA GALVIJUS**  
Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. **Perveža gyvulius**  
**Moka iš karto!**  
Skambinkite telefonu:  
**8 620 33544**

**ŽŪKB "Krekenavos mėsa"**  
**PERKA GALVIJUS**  
KARVES, TELYČIAS, BULIUS  
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ  
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS  
**Tel. 8610 21793**

**UAB "Niksoft" brangiai SUPERKA įvairių veislių (2-8 sav.) veršelius auginimui.** Tel. 865539431

**PERKA SVEIKUS IR TRAUMUOTUS GALVIJUS**  
Pasikrauna. Moka PVM.  
Tel. 868584392

**BRANGIAI SUPERKA GALVIJUS: karves, bulius ir telyčias.**  
Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.  
Tel. 8662 50592

**MĖSOS KOMBINATAS PERKA karves iki 1,23€/kg, telyčias iki 1,45€/kg, bulius iki 1,55€/kg. Mokame visus priedus.**  
Tel. 8682 30993

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. **Atsiskaitome iš karto.** Tel. 8676 74767

Brangiai ir skubiai perka įvairių markių (1930-2005m.) lengvuosius automobilius, visureigius, mikroautobusus, motociklus, traktorius, sunkvežimius, priekabas. Bet kokios būklės.  
Tel. 8601 53 942

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME  
**MIŠKUS** su žeme arba išsikirtimui.  
BALTIC FOREST GROUP  
**www.miskopirkimas.lt**  
Tel. 8652 93 999

PERKA SODYBĄ vienkiemyje arba SKLYPĄ prie ežero ar miško.  
Tel. 865028457

**SKUBIAI PIRKČIAU SODYBĄ.** Iki 100 km atstumu nuo Vilniaus. Gali būti apleista. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8600 65995

**ĮMONĖ PERKA GALVIJUS**  
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ.  
ATSISKAITO IŠ KARTO.  
Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

Skerdykla be tarpininkų PERKA karves iki 1,25 €, telyčias iki 1,45 €, bulius iki 1,55 €. Greitai pasiima. Tel. 864657158

**UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM.**  
Tel.: 8640 17516, 863092430

**PERKA STAMBIAS, ŠVIEŽIAPIENES KARVES.**  
Tel. 8678 00255

BRANGIAI PERKAME įvairius automobilius (važiuojančius, nevažiuojančius). DIRBAME BE IŠELGINIŲ. Tel. 8604 45680

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 87 iki 580 eur), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

Pirksiu sodybą. Gali būti apleista, negyvenama. Laukiu įvairių pasiūlymų. Tel. 8609 82283

Skubiai nupirksiu sodybą, namą, sodybvietę, žemės-miško sklypą ar kitą pastatą prie miško, ežero, upės. Gali būti vienkiemyje ar kaimelyje. Domina įvairūs variantai. Tarpininkaujantiems atsilyginsiu. Pirkčiau dirbamos žemės daugiau nei 10 ha. Tel. 8698 49854

Perka 3 korpusų kaupiką savadarbiui traktoriui. Tel. 8670 98973

Perka lengvojo automobilio priekabą su dokumentais. Gali būti be TA. Tel. 8674 68621

**SUPERKAME AUTOMOBILIUS!**  
Vážiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. **Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.:867203225**

Perku motociklą: K750, K650, Dniepr, Ural, M72 ("Emka"). Siūlyti visokios būklės.  
Tel. 8688 87556

**SKUBIAI NUPIRKSIU** 1-2 kambarių butą Molėtuose. Siūlykite įvairius variantus. Tel. 8609 82283  
"NISSAN X- TRAIL" lengvojo lydinio ratas su geromis padangomis. Tel. 868368383, 860366657

Brangiai superkame automobilius, mikroautobusus, sunkvežimius. Gali būti angliški, su defektais, nevažiuojantys. Sutvarkome dokumentus. Pasiimame. Tel. 8646 17715

NEKILNOJAMOJO TURTO  
**NAMUDĖ**  
FIRMA

„Namudė“ perka sodybas, sodybvietes, gyvenamuosius ir poilsio namus, pirtis, žemės ir miško sklypus, dirbamą žemę. Gali būti su skolomis. Kaimeliuose, vaizdingose vietovėse ir miškuose prie upių, upelių, tvenkinių, prie ežerų didmiesčiuose, priemiesčiuose. Tarpininkams sąžiningai atsilyginsime. Greitai parduodame. Konsultuojame. Atvykstame į vietą. Sutvarkome dokumentus. Padedame spręsti teisinius ginčus.

info@namude.lt  
Kupiškio g. 19, Utena  
8 698 51 269

**UAB „AŽUOLIJA LT“**  
Jūsų patikimas partneris  
**PERKAME MIŠKUS**  
\* miško savininkų konsultavimas  
\* miško vertės nustatymas  
**Tel. (8-650) 80515**

**PARDUODA**

230 V/400 V malūnus, automatinis inkubatorius, traiskytuvus, motoblokus, pašarų smulkintuvus, šiltnamius, granuliatorius. Atveža. Tel.: 8643 85888, 8652 90888, **www.visimalunai.lt**

Sklypą sodų bendrijoje "Pavasaris", du garažus Žyrykalniū bendrijoje ir nebrangiai tujas.  
Tel. 8620 86571

Pašarinius ir sėklinius grūdus: miežius, kviečius, lubinus. Pristatome. Malame grūdus.  
Tel. 8674 53341

**BERŽINES, JUODALKSNINES, ALKSNINES, MALKAS. ATRAIŽAS (SUPJAUTOS 30-35 CM). ATVEŽAME.** Tel. 8-659 36260

Iš namų vasarinius kviečius (sėklinius ir pašarinius), lauko akmenis ir uosines skaldytas malkas.  
Tel. 8383 54021, 8620 91556

**MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS.** Tel. 8633 17766

Nuolat parduoda itin geros kokybės medines vidaus ir lauko dailylentes, pakalimo bei grindines lentas. Atvežame. Tel. 8698 48803

**Parduoda įvairių rūšių malkas 3 m ilgio rąstais. Atvežame miškovežiu po 30 ir 60 erdvinių kubų.** Tel. 868091919

85 arų namų valdą Luokėsos kaimė. Tel. 8606 86424

Triušių pateles ir patinus (tinkamas kergimui). Tel. 8603 28989

Viščiukai! Vištaitės! Balandžio 19 d. (sekmadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vakcinuotais, sparčiai augančiais, ROSS-309 veislės vienadieniais mėsiniais broileriais, 1-2 sav. priaugintais mėsiniais broileriais, vienadienėmis vištytėmis (olandiškos), 2-3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis dėsliosiomis vištaitėmis bei kiaušinius pradėjusiomis dėti vištomis (kaina nuo 3,50 €). Prekiausime kiaušiniaus, turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Jei vėluosime, prašome palaukti. TEL. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Tolejai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškiis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

**UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmenis angli, malkas. KASA TVENKINIUS.** Tel.:8687 27293, 8688 54330

2 ir 1 metų limuzinų veislės mišrūnes telyčias, 6 avis su šių metų priaugliu (avytėmis). Kainos sutartinės. Tel. 8616 06789

Vištaitės! Vištos! Balandžio 18 d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių rajono paukštyno vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis dėsliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius dedančiomis vištomis, bus gaidžiū, spec. lesalų. Tel. 8616 50414. Giedraičiai-12,15 val., Bijutiškis-12,30 val., Dubingiai-12,40 val., Joniškiis-12,50 val., Ūta-13 val., Inturkė-13,10 val., Mindūnai-13,30 val., Tolejai-13,45 val., Suginčiai-13,55 val., Čiviliai-14,05 val., Verbiškės-14,10 val., Levaniškiai-14,20 val., Molėtai (ūk.turgus)-14,35 val., Avilčiai-14,45 val., Naujasodis-14,55 val., Alanta-15 val., Girsteitiškis-15,15 val., Videniškiiai-15,30 val.

Ūkininkas parduoda kiaušienos skerdieną puselėmis 40-60 kg, ketvirciais 20-30 kg, subproduktus, kumpius, lašinius, šoninę, mentę, faršą. Tel. 8607 12690

Nuo balandžio 20 d. parduodami viščiukai broileriai, kalakučiukai BIG-6 (išankstinė registracija). Visaverčiai pašarai paukščiams.  
Tel. 8684 03031

Parduoda pirmaveršes karves ir telyčias (pieninės ir x mišrūnės). Tel.: 44017, 8678 44821

Parduoda juodamargę veršingą telyčią ir ožką su 4 ožiukais.  
Tel. 8614 88452

Namą Videniškių k. Kaina sutartinė. Tel. 8673 33234

Parduoda šieno ir šienainio ritinius. Tel. 8610 10746. Veislinių bei kaimiškų paukščių kiaušinius perimimui arba maistui.  
Tel. 8612 10538

PARDUODA pakeliamus garažo vartus, svarstykles iki 500 kg, naują medinę valtį. Tel. 8673 67488

Maistines ir sėklines "Vineta" bulves. Tel. 8688 17588

Parduodu malkas: rąsteliais, skaldytas arba kaladėlėmis. Atvežu (rąsteliais vežu po 10 m (erdmetrių), skaldytas arba kaladėlėmis po 6,5 m (erdmetrio). Tel. 8611 17932

Sodų bendrijoje Pavasaris - du sodo sklypus (vieną šalia kito). Yra trijų fazių elektros įvadas, kadastriniai matavimai. Tel. 8681 74356

Parduodu senojuos (16 cm, ilgis: 12 m, 9 m, 6 m). Pelenių kaimas, tel. 8679 58053

PARDUODA SKALDĄ.  
TEL. 8682 92949

1 metų avį (Romanovų mišri).  
Tel. 8680 47989

Savadarbę traktorinę priekabą, betono maišyklę, kompresorių, buldozerio peilį, metalinį lakštą, ekologines akėčias.  
Tel. 8610 92576

Parduodu lietuvišką mėsinį kiaušį skerdieną 40-50 kg. Turime svilintų dujomis ir plikytų. Atvėsintos ir t.t. Triušių skerdieną 1,5-2,5 kg. Atvežame nemokamai. Vežame į parduotuves, kavines, turgavietes. Tel.: 8686 80994, 8611 34567, Alma

Parduodu "Renault Megane II" 2002/11m. benzinas, hečbekas, TA iki 2016-07, kaina - 1200 €. Papildoma informacija telefonu 8670 64649

Parduoda naudotą medskų.  
Tel. 8675 49011